
 DIÁRIO OFICIAL
            MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES 

Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013
										                   

www.fernandoprestes.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Fernando Prestes garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado 
através do site www.fernandoprestes.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Fernando Prestes, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 
uma publicação das entidades da Administração 
Direta e Indireta deste Município, sendo referidas 
entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo 
aqui publicado.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de Fernando 
Prestes poderão ser consultadas através da internet, 
por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
fernandoprestes.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/fernando_prestes
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Fernando Prestes
CNPJ 47.826.763/0001-50
Rua São Paulo, nº 57 - Centro
Telefone: (16) 3258-1138
E-mail: pmfp@fernandoprestes.sp.gov.br
Sítio: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
fernando_prestes

Câmara Municipal de Fernando Prestes
CNPJ 49.227.770/0001-60
Rua São Paulo, nº 56
Telefone: (16) 3258-1273
Sítio: www.camarafernandoprestes.sp.gov.br
 

Sexta-feira, 24 de setembro de 2021 Página 1 de 10Ano VIII | Edição nº 466

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Licitações e Contratos	 2
Homologação / Adjudicação	 2
Aviso de Licitação	 3
Errata	 4

PODER LEGISLATIVO	 9
Outros Atos	 9



Município de Fernando Prestes – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
            MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES 

Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013
										                   

www.fernandoprestes.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

Sexta-feira, 24 de setembro de 2021 Página 2 de 10Ano VIII | Edição nº 466

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Decretos

Decreto nº 3.082
De 13 de Setembro de 2021

Dispõe sobre a padronização da 
marca BD, em virtude de qualidade 
específica, para a compra de agulhas, 
scalp, cateter intra-venoso, seringa 
100 UI com agulha 12,7 mm x 0,33 
ultra fine, seringa 100 UI com agulha 
8 mm x 0,30, mm ultra fine e sacos de 
lixo branco para resíduos infectantes 
de acordo com a norma NBR 7500 
pelo órgão municipal de saúde 
pública, e dá outras providências;

RODRIGO RAVAZZI , Prefeito do Município de 
Fernando Prestes, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que lhe confere o inciso VI, do artigo 66, da 
Lei Orgânica do Município, com fundamento no artigo 15, 
inciso I, da Lei federal nº 8.666, de 21 de junho de 1.993, 
e

Considerando que os materiais utilizados pelas 
unidades de serviços de saúde pública, do tipo agulha, 
scalp, cateter e seringas que não sejam das marcas 
especificadas causam sérios transtornos, como 
lesões ou ferimentos, por serem muito grosseiros, aos 
pacientes do SUS, principalmente, crianças e idosos, 
quando da aplicação de soro e injeção, chegando-lhes a 
rasgar a pele. Quanto aos sacos de lixo para resíduos 
infectantes conforme a norma regulamentadora NBR 
7500 tal exigência se faz necessário para que não haja 
contaminação do ambiente hospitalar.

DECRETA:

Art. 1º - Fica padronizada em virtude de qualidade e 
desempenho, a marca BD, para a compra de agulhas, 
scalp, cateter intra-venoso e seringa cabendo às 
empresas interessadas, que participarem de certame de 
licitação, proporem ou cotarem preços, exclusivamente, 
para essas marcas específicas.

Art. 2º - Fica instituída ainda que os sacos de lixo 
branco para resíduos infectantes sejam certificados pela 
Norma Regulamentadora NBR 7500.

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Fernando Prestes, 13 de Setembro de 2.021

____________________________

Rodrigo Ravazzi

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado no Diário 
Oficial Eletrônico do Município de Fernando Prestes, nos 
termos do art. 88, da Lei Orgânica do Município.

_________________________________

Juliana R R Jurcovich

Chefe do Setor de Pessoal

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

Pregão nº 27/2021
Homologação

Homologado os resultados do Pregão Presencial nº 
27/2021, com base na regularidade dos procedimentos 
de adjudicação do Pregoeiro e da equipe de apoio, bem 
como dos demais atos praticados e do reconhecimento 
de sua validade por ser conveniente e oportuno para 
o interesse da Administração pública, confirmando a 
convocação da adjudicatária para assinar o contrato ou 
retirar o instrumento equivalente, dentro do prazo de 03 
(três) dias úteis, a contar da data da publicação desta.

Fernando Prestes, 23 de setembro de 2021.

___________________________________________

Rodrigo Ravazzi

Prefeito Municipal



Município de Fernando Prestes – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
            MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES 

Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013
										                   

www.fernandoprestes.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

Sexta-feira, 24 de setembro de 2021 Página 3 de 10Ano VIII | Edição nº 466

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2021

 Acha-se de aberto, na Prefeitura Municipal de Fernando 
Prestes, o PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2021, do tipo 
MENOR PREÇO, cujo objeto é o Registro de Preços, 
com reserva de cotas para microempresas, empresas de 
pequeno porte, microempreendedores individuais (MEI) 
ou Cooperativas de Consumo, para aquisições futuras e 
parceladas de materiais de enfermagem e de consumo, 
que serão utilizados pelo Departamento de Saúde deste 
Município.

O Pregão Presencial será realizado no dia 13/10/2021,

à partir das 8:30 HORAS, na sede da Prefeitura, 
localizada na Rua São Paulo, nº 57, Centro, na cidade 
de Fernando Prestes, neste Estado. Maiores informações 
e edital completo poderão ser obtidas, no horário de 
expediente, pelo telefone (16) 3258-4000 – Ramal 6, ou 
pelo site: www.fernandoprestes.sp.gov.br.

Fernando Prestes, 23 de setembro de 2021.

_____________________

Rodrigo Ravazzi

Prefeito Municipal



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES 

					   
Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013

Município de Fernando Prestes – Estado de São Paulo
www.fernandoprestes.sp.gov.br |www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

Sexta-feira, 24 de setembro de 2021 Página 4 de 10Ano VIII | Edição nº 466

Errata

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PRESTES – SP 
RUA SÃO PAULO Nº 57 – CENTRO  - CEP: 15940-000 

TELEFONE (16) 32584000  
Página Oficial: www.fernandoprestes.sp.gov.br 

 
 
 

1 
 

 

Pregão Presencial nº 25/2021 
 

Atas de Registro de Preços nºs 18.1; 18.2; 18.3; 18.4; 18.5; 18.6; 18.7; 18.8; 18.9; 18.10 e, 
18.11/2021 

 (Retificação – Vigência)  
 
Processo: 49/2021; Objeto: Registro De Preços, para futuras e eventuais aquisições de peças, 
de veículos automotivos da frota pública municipal (Veículos, Leves, Médios, Pesados, Maquinas 
Pesadas, Tratores, peças mecânicas e elétricas), como referência de preço, via Tabela de 
preço: Peça de reposição Montadora/Genuína ou peça legítima os preços estarão submetidos 
às Tabelas das montadoras e Peça de reposição Fabricante/Original, tendo como referência a 
tabela supracitada a do Sistema TRASVALOR. Registros de Preços:  
18.1 - ARPOADOR COMERCIO DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS MANUTENÇÃO E SERVIÇOS 

LTDA. ME 
 

Item 
ARPOADOR COMERCIO DE PRODUTOS 

AUTOMOTIVOS MANUTENC 
CNPJ: 19.087.538/0001-03 

R FILIPE CAMARAO, 277 ******** - 
TATUAPE, SAO PAULO - SP, CEP: 03065-

000 
Telefone: (11) 2372-4300 

Descrição do Produto/Serviço 

 
Unidade 

 
Quantidade 

 
% Desconto 

 

1 LINHA DE PEÇAS AGRALE (TIPO PESADO) 
ORIGINAL/GENUINA 
 

UN 1 20,5% 
(estimado  

R$ 
16.000,00) 

 

 

16 LINHA DE PEÇAS RENAULT (TIPO LEVE) 
ORIGINAL/GENUINA 

UN 1 20,5% 
(estimado  

R$ 
16.000,00) 

 

18.2 - CAIME CASALE COMERCIAL LTDA. EPP 
 

Item 
CAIME CASALE COMERCIAL LTDA 

CNPJ: 67.950.709/0001-29 
R ANITA STELLA, 97 ******** - VILA 

CELINA, SAO CARLOS - SP, CEP: 
13566-447 

 
Descrição do Produto/Serviço 

 
Unidade 

 
Quantidade 

 
% Desconto 

 

2 LINHA DE PEÇAS CHEVROLET (TIPO 
LEVE) ORIGINAL/GENUINA 

UN 1 20% 
(estimado  

R$ 20.000,00) 

 

18.3 - ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTOPEÇAS EPP 
 

Item 
ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO 

PECAS 
 

Unidade 
 

Quantidade 
 

% Desconto 
 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES 

					   
Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013

Município de Fernando Prestes – Estado de São Paulo
www.fernandoprestes.sp.gov.br |www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

Sexta-feira, 24 de setembro de 2021 Página 5 de 10Ano VIII | Edição nº 466

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PRESTES – SP 
RUA SÃO PAULO Nº 57 – CENTRO  - CEP: 15940-000 

TELEFONE (16) 32584000  
Página Oficial: www.fernandoprestes.sp.gov.br 

 
 
 

2 
 

 

CNPJ: 23.340.816/0001-60 
AV GUARULHOS, 532 ******** - VILA 
VICENTINA, GUARULHOS - SP, CEP: 

07023-000 
Telefone: (11) 2229-5181 

Descrição do Produto/Serviço 
3 LINHA DE PEÇAS CITROEN (TIPO LEVE) 

ORIGINAL/GENUINA 
 

UN 1 20,5% 
(estimado  

R$ 6.000,00) 
 

 

4 LINHA DE PEÇAS FIAT (TIPO LEVE) 
ORIGINAL/GENUINA 

UN 1 20% 
(estimado  

R$ 16.000,00) 
 

 

5 LINHA DE PEÇAS FIAT (TIPO PESADO) 
ORIGINAL/GENUINA 

UN 1 20% (estimado  
R$ 31.000,00) 

 

18.4 - MIX AUTOMOTIVE AUTOPEÇAS LTDA. ME 
 

Item 
MIX AUTOMOTIVE AUTOPECAS LTDA 

CNPJ: 07.356.963/0001-71 
R DO BUMBA MEU BOI, 149 ******** - 

CANTERVILLE, OLIMPIA - SP, CEP: 15400-
000 

Telefone: (17) 3281-7335 
Descrição do Produto/Serviço 

 
Unidade 

 
Quantidade 

 
% Desconto 

 

6 LINHA DE PEÇAS FORD (TIPO PESADO) 
ORIGINAL/GENUINA 

UN 1 20,5% 
(estimado  

R$ 
22.000,00)  

 

18.5 - LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI 
 

Item 
LINCETRACTOR COMERCIO, 

IMPORTACAO E EXPORTACAO EIR 
CNPJ: 11.371.179/0001-00 

R SERGIPE, 4075 ******** - VILA 
PAULISTA, CATANDUVA - SP, CEP: 

15803-160 
Telefone: (17) 3521-3932 

Descrição do Produto/Serviço 

 
Unidade 

 
Quantidade 

 
% Desconto 

 

7 LINHA DE PEÇAS HYUNDAI (TIPO 
MAQUINAS) ORIGINAL/GENUINA 

UN 1 29,5% 
(estimado  

R$ 32.000,00) 
 

 

11 LINHA DE PEÇAS LS (TIPO MAQUINAS) 
ORIGINAL/GENUINA 

UN 1 28% (estimado  
R$ 5.500,00) 

 
 

 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES 

					   
Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013

Município de Fernando Prestes – Estado de São Paulo
www.fernandoprestes.sp.gov.br |www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

Sexta-feira, 24 de setembro de 2021 Página 6 de 10Ano VIII | Edição nº 466

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PRESTES – SP 
RUA SÃO PAULO Nº 57 – CENTRO  - CEP: 15940-000 

TELEFONE (16) 32584000  
Página Oficial: www.fernandoprestes.sp.gov.br 

 
 
 

3 
 

 

 
14 LINHA DE PEÇAS NEW HOLLAND (TIPO 

MAQUINAS) ORIGINAL/GENUINA 
UN 1 29,5% (estimado  

R$ 63.000,00) 
 

18.6 - LBC MARCON – COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EIRELI ME 
 

Item 
LBC MARCON - COMERCIO DE PECAS E 

SERVICOS AUTOMOTI 
CNPJ: 33.942.849/0001-33 

R CORONEL SPINOLA DE CASTRO, 4754 
TRAVESSA - CENTRO, SAO JOSE DO RIO 

PRETO - SP, CEP: 15015-500 
Telefone: (17) 3201-4455 

Descrição do Produto/Serviço 

 
Unidade 

 
Quantidade 

 
% Desconto 

 

8 LINHA DE PEÇAS INTERNACIONAL (TIPO 
PESADO) ORIGINAL/GENUINA 

UN 1 11% 
(estimado  

R$ 32.000,00)  

 

18.7- FERRARINI COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA. EPP 
 

Item 
FERRARINI COMERCIO DE PECAS PARA 

TRATORES LTDA 
CNPJ: 60.345.675/0001-02 

R BOA ESPERANCA, 3-75 - VILA SEABRA, 
BAURU - SP, CEP: 17060-010 

Telefone: (14) 3232-4551 
Descrição do Produto/Serviço 

 
Unidade 

 
Quantidade 

 
% Desconto 

 

9 LINHA DE PEÇAS IVECO (TIPO PESADO) 
ORIGINAL/GENUINA 

UN 1 20,5% 
(estimado  

R$ 
32.000,00)  

 

 

10 LINHA DE PEÇAS JCB (TIPO MAQUINAS) 
ORIGINAL/GENUINA 

UN 1 29,5% 
(estimado  

R$ 
12.000,00)  

 

 

17 LINHA DE PEÇAS RENAULT (TIPO PESADO) 
ORIGINAL/GENUINA 

UN 1 20,5% 
(estimado R$ 
31.000,00) 

 

18.8 - N. BILLACHI JUNIOR ME 
 

Item 
N. BILLACHI JUNIOR 

CNPJ: 03.649.918/0001-54 
AV VICTORIO BACCAN, 1873 ******** - 
JARDIM SAO JOSE, MIRASSOL - SP, CEP: 

15130-238 
Telefone: (17) 3242-1249/ 

Descrição do Produto/Serviço 

 
Unidade 

 
Quantidade 

 
% 

Desconto 

 

12 LINHA DE PEÇAS MASSEY FERGUSO (TIPO UN 1 29,5%  



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES 

					   
Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013

Município de Fernando Prestes – Estado de São Paulo
www.fernandoprestes.sp.gov.br |www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

Sexta-feira, 24 de setembro de 2021 Página 7 de 10Ano VIII | Edição nº 466

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PRESTES – SP 
RUA SÃO PAULO Nº 57 – CENTRO  - CEP: 15940-000 

TELEFONE (16) 32584000  
Página Oficial: www.fernandoprestes.sp.gov.br 

 
 
 

4 
 

 

MAQUINAS) ORIGINAL/GENUINA (estimado 
R$ 

16.000,00) 
18.9 - VALECAR PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI EPP 

 
Item 

VALECAR PECAS E ACESSORIOS EIRELI 
CNPJ: 16.722.128/0001-07 

AV SETE DE SETEMBRO, 369 ******** - 
VILA GALVAO, GUARULHOS - SP, CEP: 

07064-000 
Telefone: (11) 2304-5988 

Descrição do Produto/Serviço 

 
Unidade 

 
Quantida

de 

 
% Desconto 

 

13 LINHA DE PEÇAS MERCEDES (TIPO 
PESADO) ORIGINAL/GENUINA Marca: 
MERCEDES 

UN 1 20,5% (estimado 
R$ 30.500,00) 

 

 

18 LINHA DE PEÇAS VOLARE (TIPO PESADO) 
ORIGINAL/GENUINA Marca: VOLARE 

UN 1 20,5% (estimado 
R$ 46.000,00) 

 

18.10 - ALBERTO CAIO TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 
 

Item 
ALBERTO CAIO TAMBORRINO 
IMPORTACAO E EXPORTACAO 
CNPJ: 74.434.457/0001-40 

R DO GLICERIO, 717 - LIBERDADE, SAO 
PAULO - SP, CEP: 01514-001 

Telefone: (11) 5532-1221 
Descrição do Produto/Serviço 

 
Unidade 

 
Quantidade 

 
% Desconto 

 

15 LINHA DE PEÇAS PEUGEOT (TIPO 
PESADO) ORIGINAL/GENUINA 

UN 1 20% (estimado  
R$ 31.000,00)  

 

18.11- JOSÉ CARLOS BALDUINO ME 
 

Item 
JOSE CARLOS BALDUINO 

CNPJ: 06.350.700/0001-92 
R OLIMPIA, 825 ******** - VILA GUZZO, 

CATANDUVA - SP, CEP: 15803-025 
Telefone: (17) 3521-6060 

Descrição do Produto/Serviço 

 
Unidade 

 
Quantidad

e 

 
% Desconto 

 

19 LINHA DE PEÇAS VOLKSWAGEN (TIPO 
LEVE) ORIGINAL/GENUINA 

UN 1 20,5% 
(estimado  

R$ 48.000,00) 
 

 

20 LINHA DE PEÇAS VOLKSWAGEN (TIPO 
PESADO) ORIGINAL/GENUINA 

UN 1 20,5%  
(estimado  

R$ 18.000,00) 

 

Dotações: 12.361.0152.2062.0000 – Manutenção Do Transporte Escolar-PNATE - 
3.3.90.30.00 – Ficha – 76, Fonte de Recursos: 0.05.00-220.006, 12.362.0152.2017.0000 – 
Manutenção do Setor de Transp. de Alunos - TEEM - 3.3.90.30.00 – Ficha – 80, Fonte de 
Recursos: 0.01.00-200.000, 12.362.0152.2017.0000 – Manutenção do Setor de Transp. de 
Alunos - TEEM - 3.3.90.30.00 – Ficha – 85, Fonte de Recursos: 0.02.00-230.001, 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES 

					   
Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013

Município de Fernando Prestes – Estado de São Paulo
www.fernandoprestes.sp.gov.br |www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

Sexta-feira, 24 de setembro de 2021 Página 8 de 10Ano VIII | Edição nº 466

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PRESTES – SP 
RUA SÃO PAULO Nº 57 – CENTRO  - CEP: 15940-000 

TELEFONE (16) 32584000  
Página Oficial: www.fernandoprestes.sp.gov.br 

 
 
 

5 
 

 

12.364.0156.2060.0000 – Transporte Escolar do Ensino Superior - 3.3.90.39.00 – Ficha – 81, 
Fonte de Recursos: 0.01.00-110.000, 10.301.0120.2022.0000 – Fundo Municipal Da Saúde - 
3.3.90.30.00 – Ficha – 130, Fonte de Recursos:0.01.00-310.000, 26.782.0007.2009.0000 – 
Manutenção Dos Serviços De Estradas De Rodagem Municipal - 3.3.90.30.00 – Ficha - 212, 
Fonte de Recursos: 0.01.00-110.000, 08.244.0106.2048.0000 – Manutenção dos Serviços de 
Assist. Social - 3.3.90.30.00 – Ficha – 231, Fonte de Recursos: 0.01.00-510.000, 
08.243.0008.2042.0000 – Manutenção do Conselho Tutelar do Município- 3.3.90.30.00 – 
Ficha – 254, Fonte de Recursos: 0.01.00-510.000; Nº Proponentes: 11; Vigência das Atas: 
16/09/2021 à 15/09/2022; Assinaturas das Atas: 16/09/2021. 
 
   Fernando Prestes, 23 de setembro de 2021. 
 
 
 

_____________________________________ 
 Rodrigo Ravazzi  
Prefeito Municipal 

 
 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES 

					   
Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013

Município de Fernando Prestes – Estado de São Paulo
www.fernandoprestes.sp.gov.br |www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

Sexta-feira, 24 de setembro de 2021 Página 9 de 10Ano VIII | Edição nº 466

PODER LEGISLATIVO Outros Atos



Município de Fernando Prestes – Estado de São Paulo
www.fernandoprestes.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES 

												            Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013

Sexta-feira, 24 de setembro de 2021 Página 10 de 10Ano VIII | Edição nº 466


	PODER EXECUTIVO
	Atos Oficiais
	Decretos
	Licitações e Contratos
	Homologação / Adjudicação
	Aviso de Licitação
	Errata
	PODER LEGISLATIVO
	Outros Atos

		2021-09-24T11:30:09+0000




